
UCHWAŁA Nr 0007.XXX.67.2013 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 29 sierpnia 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Krzyżanowice               
a Powiatem Raciborskim o współfinansowaniu w zakresie realizacji zadania pn.                          

„ Przebudowa drogi powiatowej nr 3515S ul. Raciborskiej w Bieńkowicach”   

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 us.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz w oparciu o ze środków „Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. , poz. 885, z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice do podpisania Porozumienia o współpracy pomiędzy 
Gmina Krzyżanowice a Powiatem Raciborskim w celu realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3515S ul. Raciborskiej w Bieńkowicach”, planowanej do przeprowadzenia ze środków 
„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 
Rozwój”.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 
Porozumienie o współpracy w ramach projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3515S ul. 

Raciborskiej w Bieńkowicach”, przeznaczonego do realizacji ze środków „Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” stanowić będzie 

załącznik do wniosku o dofinansowanie zadania, które Powiat Raciborski planuje złożyć w ramach 

ogłoszonego konkursu. Część kosztów wkładu własnego Powiatu Raciborskiego w wysokości do 

474.085,00 zł. stanowiąca pomoc finansową dla Powiatu zobowiązuje się ponieść Gmina 

Krzyżanowice w przypadku uzyskania przez Powiat dofinansowania. 

 

 

 

 

 

 

 


